
اخبار كشور

رئیس رسانه ملی در گفت‌وگو با کیهان:
مجموعه‌هایی با موضوع دفاع مقدس ۱۲روزه 

ساخته می‌شود
رئیس سازمان صداوسيما گفت: در حال تلاش برای تولید مجموعه‌هایی 
در ژانر دفاع مقدس ۱۲روزه هستیم تا ان‌شاءالله امسال ایده‌های فاخری را به 

مرحله فیلمنامه و تولید برسانیم. 
پیمان جبلی رئیس سازمان صداوسيما در گفت‌وگو با خبرنگار کیهان، 
درخصوص ساخت مجموعه‌هایی در ژانر دفاع مقدس ۱۲روزه گفت: ساخت 
مجموعه در این زمینه نیاز به داستان و ایده‌های فاخر دارد و هم‌اکنون 
فراخوانی را به سازندگان آثار تلویزیونی داده‌ایم تا ایده‌ها و طرح‌های جذاب 
را جمع‌آوری کنیم که البته نیاز به زمان دارد و حداقل ۷ ماه تا یک سال 

زمان خواهد برد. 
رئیس رسانه ملی همچنين با اشاره به ظرفیت‌های مجموعه خانه 
تولیدات جوان سیما که زیرمجموعه مرکز سیمرغ است افزود: اصولا مرکز 
سیمرغ سیما هم برای همین مسئله تشکیل شده است که خلأ‌ها را در 

تولیدات سیما پر کند.
وی خاطرنشان کرد: خانه تولیدات جوان هم‌اکنون بیش از ۱۰ یا ۲۰ 
عنوان را در دست تولید دارد و به‌زودی روانه آنتن می‌کند و نیز از ظرفیت 

صداوسيمای استان‌ها هم استفاده خواهیم کرد. 
جبلی همچنين اظهار داشت: در مجموعه خانه تولیدات جوان سیما در 
سالگرد حادثه انفجار تروریستی کرمان اثری را تولید کردیم که در استان 
کرمان تولید شد که بسیار فاخر بود که شبیه به آن را نيز می‌توان در زمینه 
جنگ تحمیلی ۱۲روزه ساخت‌، البته سیما فیلم نیز طرح‌هایی را در دست 
بررسی دارد تا به بهترین انتخاب‌ها برای پخش در سالگرد دفاع مقدس 

۱۲روزه برای پخش به آنتن برسد.
تحریم یک جشنواره موسیقی در انگلیس 

در حمایت از فلسطین
جمعی از گروه‌های موسیقی در اعتراض به ممانعت از حضور یک گروه 
ایرلندی حامی فلسطین در جشنواره موسیقی انگلیس، این جشنواره را 

تحریم کردند.
بعد از آنکه به گروه موسیقی ایرلندی به دلیل برافراشتن پرچم فلسطین 
و حمایت از آن، اجازه شرکت در جشنواره »ویکتوریوس« انگلیس داده نشد، 
جمعی از گروه‌های موسیقی از این جشنواره انصراف دادند. به گزارش سایت 
شبکه خبری »الجزیره«، برگزارکنندگان جشنواره در توجیه این اقدام خود 
در ابتدا مدعی شدند که این گروه ایرلندی به دلیل سر دادن شعارهای 
تبعیض‌آمیز که با سیاست جشنواره مغایرت داشته و برافراشتن پرچم که در 

جشنواره ممنوع بوده، حذف شدند.
این گروه ایرلندی نیز در واکنش به ممانعت از حضورش در جشنواره 
و بیانیه جشنواره اعلام کرد، »این جشنواره بیانیه گمراه‌کننده‌ای را برای 
مطبوعات منتشر کرد و مدعی شد که ما را به دلیل شعار تبعیض‌آمیز و 

نه فراخوان گروه ما برای آزادسازی فلسطین، از برنامه حذف کرده است.«
گروه یاد شده در ادامه تاکید کرد: این کاری است که ما از ۶ سال قبل 

انجام می‌دهیم و هرگز از آن دست نخواهیم کشید، فلسطین آزاد است.
گروه‌های معترض نیز اعلام کردند که هرگز حاضر نیستند در جشنواره‌ای 
حضور داشته باشند که در آن آزادی بیان به ویژه در سایه تداوم کشتار جمعی 
و قحطی در غزه، سرکوب می‌شود. در ادامه برگزارکنندگان جشنواره از این 
گروه موسیقی عذرخواهی کردند و متعهد شدند که کمک قابل توجهی به 

تلاش‌های بشردوستانه برای مردم فلسطین انجام دهند.
جشنواره موسیقی ویکتوریوس از سال ۲۰۱۳ هر ساله به مدت سه روز 
برگزار می‌شود و پیش‌بینی می‌شود که روزانه تا ۸۰ هزار شرکت‌کننده داشته 

باشد.
صداوسیما:

 هیچ‌گاه تریبون انعکاس تفرقه ایرانیان 
نخواهیم شد

روابط‌ عمومی رسانه ملی در واکنش به انتشار بیانیه اخیر منسوب به 
جبهه اصلاحات، با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد رسانه ملی که در گرماگرم 
دفاع مقدس 12 روزه و پس از آن با افتخار تریبون بسیاری از چهره‌ها و 
جریان‌هایی بوده که در عین تفاوت و تنوع در گرایش‌ سیاسی، دغدغه وحدت 
و انسجام ملی را داشته‌اند، با شفافیت تمام تأکید می‌کند هیچ‌گاه ابزار و 

تریبون انعکاس تصویر ضعف و تسلیم و تفرقه ایرانیان نخواهد شد.
متن این اطلاعیه به شرح زیر است: »رسانه ملی، صدای مردم شجاع، 
قوی و بصیر ایران است، همان مردم سربلند و سرافرازی که در دفاع مقدس 
12 روزه طرح پیچیده دشمن برای درهم شکستن ایران عزیز را با ایستادگی 
و وحدت و همدلی نقش بر آب و کاری کردند که رؤیای آمریکا و صهیون 

برای تسلیم ایران به کابوس مبدل شود.
رسانه ملی نیز که به تأسی از ملت غیور ایران در جنگ تحمیلی و ظالمانه 
اخیر سر فرود نیاورد، همواره خود را صدای ایستادگی و غیرت تاریخی 
ایرانیان در برابر دشمن می‌داند و نمی‌تواند صدای تسلیم و ضعف کسانی شود 
که با وجود پیروزی بی‌نظیر جمهوری اسلامی ایران در جنگ اخیر و هزیمت 

دشمنان ایران، همچنان بر طبل ترس و یأس و وادادگی می‌کوبند.
رسانه ملی بر این باور است که پژواک بخشیدن به صدای ضعف و تسلیم، 
برای کشور مضر و خطرناک است و نه‌تنها باعث ایجاد اختلال محاسباتی در 
اردوگاه دشمنان و تشجیع آنان برای شرارتی دیگر علیه کشورمان خواهد 
شد، بلکه در داخل کشور نیز مایه تفرقه و گسست اتحاد ملی است. رسانه 
ملی خود را موظف می‌داند که از قدرت ایران و اتحاد مردم صیانت و از ایجاد 
بر ساخت جعلی ضعف از ایران مقتدر و تفرقه ملت متحد با همه ظرفیت 

جلوگیری کند.
بیانیه اخیر افرادی که خود را منسوب به جبهه اصلاحات انگاشته‌اند، 
چنان تأسفبار و از منظر غیرت ملی غیر قابل قبول است که جریان‌ها و 
شخصیت‌های برجسته و اصیل اصلاح‌طلب نیز با آن مرزبندی شفاف و قاطع 
کردند تا از سند خوردن این تجویزهای ذلت‌بار به نام اصلاح‌طلبان جلوگیری 
کنند. همچنین دولت محترم به‌درستی این بیانیه را عامل تفرقه خواند و آن 
را محکوم کرد. رسانه ملی که در گرماگرم دفاع مقدس 12 روزه و پس از آن 
با افتخار تریبون بسیاری از چهره‌ها و جریان‌هایی بوده که در عین تفاوت و 
تنوع در گرایش‌ سیاسی، دغدغه وحدت و انسجام ملی را داشته‌اند، با شفافیت 
تمام تأکید می‌کند هیچ‌گاه ابزار و تریبون انعکاس تصویر ضعف و تسلیم و 

تفرقه ایرانیان نخواهد شد.«
پیکر مهرداد فلاحتگر در حال انتقال به بابل

پیکر مهراد فلاحتگر، بازیگر سینما و تلویزیون روز ۳ شهریورماه در بابل 
به خاک سپرده می‌شود.

همسر این بازیگر خبر درگذشت مهرداد فلاحتگر را تأیید کرد و به 
ایسنا گفت: پیکرش در حال اعزام به بابل است تا سوم شهریور ساعت ۱۰ و 
۳۰ صبح در آرامستان گل محله بابل به خاک سپرده شود. مهرداد فلاحتگر 
بازیگر سینما و تلویزیون که به دلیل عوارض سرطان طی چند روز گذشته 
در بیمارستان پیامبران تهران بستری بود، صبح روز ۲ شهریور ماه به دلیل 

ایست قلبی از دنیا رفت.
این بازیگر سینما و تلویزیون که متولد سال ۱۳۳۸ است کارش را در 
تئاتر آغاز کرد و در فیلم‌هایی چون زیر پوست شهر، آژانس شیشه‌ای‌، بودن یا 
نبودن، کار کثیف و... بازی کرد. بخشی از مجموعه‌های تلویزیونی‌اش عبارتند 
از مردان انجلس، بچه مهندس‌، شاید برای شما اتفاق بیفتد، زیرخاکی و... بود. 

یادواره شهدای »لاله‌خیز«
یادواره شهدای »لاله‌خیز«، دوشنبه، سوم شهریور برگزار می‌شود.

یادواره شهدای »لاله‌خیز«، ساعت ۱۹ در محل ساختمان شیشه‌ای 
سازمان صداوسیما برگزار می‌شود. شبکه یک این آیین را باتوجه به انعکاس 
مطلوب رسانه‌ای جنایات رژیم صهیونیستی و روایت مظلومیت شهدای دفاع 

مقدس ۱۲ روزه در برنامه »لاله‌خیز« ترتیب داده است.
خانواده معظم شهدا، برخی چهره‌های سیاسی و فرهنگی و جمعی 
از مدیران و همکاران سازمان صداوسیما در این یادبود و شب خاطره که 

به‌صورت زنده از شبکه یک پخش می‌شود، حضور دارند.

امام جمعه اهواز:
 بیانیه مدعیان اصلاحات 

ترجمان نکات دیکته‌شده توسط اسرائیل است
نماینده ولی فقیه در استان خوزستان و امام جمعه اهواز گفت: 
با مطالعه بیانیه صادر شده از سوي مدعیان اصلاحات، گمان می‌رود 
که ترجمان تمام نکات دیکته شده توسط اسرائیل به قلم آورده شده 

باشد.
به گزارش خبرنگار ما، حجت‌الاسلام سیدعبدالنبی موسوی فرد، امام جمعه 
اهواز با عنوان این مطلب در خطبه‌های نماز جمعه اهواز گفت: جریان سیاسی 
شکست خورده‌ای در سال ۱۳۸۸ به آمریکا گرا می‌داد که اگر می‌خواهید ایران 
تسلیم شود باید مردم ايران تسلیم شوند و راهش این است که تحریم‌ها اضافه 
شود، این جریان امروز تبدیل به ستون پنجم دشمن شده، نباید فراموش کرد 
که اینها همان کسانی هستند که ساليان زیاد بر پست‌های مدیریتی چنبره 

زده و باعث و بانی تمامي بدبختی‌ها و پلشتی‌ها در کشور هستند.
وی افزود: خدا را گواه می‌گیرم که این بیانیه مخالف صریح آیات قرآن 
است که تأکید دارد »لیجدوا فیلم غلظه« در مقابل دشمن خودتان را قوی 

کنید و ستبر باشید.
امام جمعه اهواز تأکید کرد: این عمله‌هاي داخلی که نمی‌توانند ایران را 
مستقل ببینند، امروز با کمال تاسف مشاهده می‌شود در حالی که در جریان 
جنگ ۱۲ روزه دشمن پرچم را بالا برده و برای پذیرش آتش‌بس التماس 
مي‌کند آنها وقتی می‌بینند اربابانشان در مسیری که آمدند با شکست مواجه 

شدند، می‌خواهند کار ناتمامشان را تمام کنند.
حجت‌الاسلام موسوی فرد گفت: آنان باید بدانند امت اسلامی گوش به 
فرمان رهبر است و هر لحظه اراده کند می‌تواند تکلیف منافقان داخلی را 

روشن کرده و برای همیشه روانه زباله‌دان تاریخ کند.
انهدام یک تیم تروریستی 
در سیستان و بلوچستان

روابط عمومی اداره کل اطلاعات سیستان و بلوچستان با صدور 
اطلاعیه‌ای از انهدام یک تیم تروریستی که درصدد انجام عملیات 

هدفمند در شرق کشور بود، خبر داد.
روابط عمومی اداره کل اطلاعات استان سیستان و بلوچستان روز شنبه 
در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: یکی از توطئه‌های بزرگ تروریستی در پهنه‌ شرق 

کشور، خنثی و تیم تروریستی عامل آن، کاملا منهدم شد.
در این اطلاعیه آمده است: این تیم تروریستی که به انواع سلاح، مهمات 
و سازه‌های انفجاری متنوع مجهز بود، در روزهای گذشته از مرزهای شرقی 
وارد کشور شده و درصدد انجام عملیات تروریستی خطرناک و هدفمند بود 
که با عنایات خاصه‌ حضرت پیامبر اکرم)ص( به تور امنیتی سربازان گمنام 

امام زمان)عج( افتاد.
روابط عمومی اداره کل اطلاعات سیستان و بلوچستان در این اطلاعیه 
اعلام کرد: تیم اصلی عملیاتی متشکل از هفت تروریست غیر ایرانی و مسلح 
 M۴ به ساح‌هایی از قبیل »آر.پی.جی ۷ لیزردار«، مسلسل‌های آمریکایی
و M۱۶، نارنجک‌های دستی، ساح‌های نارنجک‌انداز، جلیقه‌های انفجاری، 
بی‌سیم‌های دستی، تعداد فراوانی انواع فشنگ و خرج ضد نفر آر.پی.جی 
بود که علاوه‌ بر تسلیحات اشاره شده از تروریست‌ها چند دستگاه خودرو، 

موتورسیکلت و سایر لوازم و تجهیزات ذی‌ربط کشف شد.
 در ادامه این اطلاعیه همچنین آمده است: بر اساس اطلاعات به‌ دست ‌آمده، 
هدف این تیم تروریستی، حمله به یکی از مراکز حیاتی در منطقه شرق کشور 
بود؛ هدف مورد نظرِ تروریست‌ها دقیقا از نوع اهدافِ نظامی مورد هجمه‌ رژیم 
تبهکار صهیونیستی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه است که این موضوع مضاف 
بر سایر مستندهای موجود، پرده از ماهیت صهیونیستی تیم تروریستی منهدم 

شده برمی‌دارد.
این اطلاعیه می‌افزاید: همچنین نوع دوره‌های ویژه‌ نظامی برگزار شده 
برای تیم تروریستی و تمرین‌هایی که بر روی ماکت مرکز حیاتی مورد نظر 
انجام شده است، جملگی حکایت از مدل‌های آموزشی و عملیاتی سازمان 

جاسوسی موساد دارد که در گذشته نمونه‌های مشابه آنها کشف شده بود.
در این اطلاعیه خاطرنشان شده است: سربازان گمنام امام زمان)عج( 
در اداره کل اطلاعات استان سیستان و بلوچستان در مرحله‌ شناسایی و 
سرنخ‌یابی از یاری مردم متعهّد و باوفای منطقه و در مرحله‌ یورش به مخفیگاه 
تروریست‌ها از حضور و حمایت جانانه‌ برادران فداکار خود در سپاه و فرماندهی 
انتظامی استان برخوردار بودند که بدین‌وسیله مراتب سپاس صمیمانه خود را 

از آنها اعلام می‌دارند.
روابط عمومی اداره کل اطلاعات سیستان و بلوچستان اعلام کرد: ضمنا در 
تبادل آتش متقابلِ سنگین و چند ساعته با تروریست‌ها، ۶ تروریستِ مهاجم به 
هلاکت رسیدند و ۲ نفر بازداشت شدند، از همکاران ما در اداره کل اطلاعات 
استان، ۲ نفر و از مأموران فداکار فراجا، یک نفر مجروح شدند که از ادعیه‌ ملت 

شریف ایران برای بازیابی سلامتی خویش برخوردار خواهند بود.
در پایان این اطلاعیه آمده است: ضمن عرض تبریک و تسلیت شهادت 
پنج مأمور فداکار فراجا در واقعه‌ تروریستی دیروز شهرستان ایرانشهر با آن 
شهدای به خون خفته و با نیروهای خدوم و از جان گذشته‌ انتظامی کشور 
تجدید عهد می‌نماییم که تا شناسایی و مجازات تروریست‌های جنایتکار آن 

حمله‌ ناجوانمردانه از پای نخواهیم نشست.
پدر »شهیدان حجازی طاقانکی« آسمانی شد

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
حجت‌الله  »سید   
پدر  طاقانکی«  حجازی 
و  محمود  سید  شهیدان 
سید حشمت‌الله حجازی 
سال‌ها  از  پس  طاقانکی 
شهیدش  فرزندان  فراق 
دعوت حق را لبیک گفت 

و به شهیدانش پیوست 
پدر  این  پاک  پیکر 
فداکار و صبور همزمان با 
سالروز شهادت حضرت امام 
رضا‌)ع( در شهر طاقانک 
تشییع و با حضور مردم این 
شهر و برخی از مسئولان 

استان چهارمحال و بختیاری در قطعه ایثار در جوار گلزار شهدا به خاک 
سپرده شد 

سید محمود حجازی یکم فروردین ۱۳۴۸ در آبادان به دنیا آمد دانش‌آموز 
دوم متوسطه در رشته انسانی بود که از سوی بسیج در جبهه حضور یافت و 
در بیست و هفتم بهمن ۱۳۶۵ در شلمچه بر اثر اصابت ترکش به سر و دست 

شهید شد 
برادرش سید حشمت‌الله یکم فروردین ۱۳۴۹ در آبادان به دنیا آمد 
دانش‌آموز دوم متوسطه در رشته انسانی بود که از سوی بسیج در جبهه 
حضور یافت و در دوم اسفند ۱۳۶۵ در شلمچه بر اثر اصابت ترکش به سر و 

سینه شهید شد 
این دو برادر در کنار هم در گلزار شهیدان شهر طاقانک از توابع شهرستان 

شهرکرد به خاک سپرده شده بودند.

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

استدلال باطل منافقان 
در برابر کشته‌های جنگ احد

»آن منافقین که )به جنگ احد نرفته بودند و در 

خانه‌های خود( نشسته بودند، درباره برادران )و خویشان 

خود که در جنگ احد کشته شده بودند( گفتند: اگر از 

)سیاست‌های( ما پیروی می‌کردند )و پیش‌بینی‌های ما را 

درباره جنگ و کشته شدن قبول می‌کردند( کشته نمی‌شدند! 

)ای پیامبر به این منافقان ناتوان( بگو: اگر )شما راه فرار از 

مرگ را می‌دانید و می‌توانید مرگ را برای همیشه از خود دور 

کنید پس( مرگ را از خود دفع کنید اگر راست می‌گویید«.
آل‌عمران-168

اخبار ادبی و هنری

صفحه ۳
دوشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۴
اول ربیع‌الاول ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۳۷

موسسه‌ای در نظر دارد اقلام مازاد ضایعاتی خود بشرح ذیل را از طریق مزایده بفروش برساند. متقاضیان 

 33118970 با شماره‌های  الی 18   8 از ساعت  اقلام  از  بازدید  و  بیشتر  اطلاعات   می‌توانند جهت کسب 

و 09127338973 تماس حاصل فرمایند.

1- انواع کاغذ خارجی ضایعاتی و الوان در سایزهای 43، 70، 90، 90×72 و 70×100 حدود 5 تن 

حساب ماشین  نوارهای  و   216×50 فکس،  رول  کاغذ  کپی،  یک  کاغذ  رول،  گرافت  کاغذ   -2 

تایپ و بسته‌بندی 

3- چسب سفید و گرم صحافی قدیمی و ضد چسب شرکاء

4- نایلو پرینت قدیمی استفاده نشده 60×۴۰ سه هزار برگ

5- مرکب آبی لوریو ورقی، مرکب ورنی روکار، مرکب سفید شکری حدود 420 کیلوگرم

6- آهن‌آلات ضایعاتی شامل پالت و گیره آهنی و انواع فایل‌ها و میز و صندلی

سیاه  فیلم‌های  و  قرمز  و  زرد  ثبوت  و  هیپوسولفیت  صمغ،  رینکو،  ضایعاتی  ظهور  داروهای   -7 

و سفید و پودر چهار رنگ

8- استون قدیمی دو2 بشکه

9- یخچال ویترینی زاگرس کارکرده

10- سایر اقلام مازاد و ضایعاتی موجود
موسسه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

»آگهی مزایده«

آیت‌الله مهدوی‌کنی)ره(: اگر جز خدا چیزی را مؤثر 
ندانیم و همه‌چیز را در برابر اراده و عظمت  او ناچیز 
بشماریم، هرگز در برابر بندگان حقیر خدا، هر چند دعوی 

برتری داشته باشند سر تعظیم فرود نمی‌آوریم.

مدیر‌مسئول روزنامه کیهان در برنامه راهبرد شبکه یک:

مذاکره‌ای که سقف آن از قبل تعیین‌شده باشد،تسلیم است

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح یکشنبه در سالروز 
شهادت امام‌ رئوف حضرت علی ‌بن‌ موسی‌الرضا)ع( در 
دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم، »انتشار 
فوق‌العاده مکتب اهل بیت« و »شتاب یافتن انتشار مسئله 
عاشورا و فلسفه قیام امام حسین در دنیای اسلام« را 
مهم‌ترین برکات سفر امام هشتم به خراسان خواندند 
و با تبیین نکات مهمی درباره مسائل روز تأکید کردند: 
دشمنان ایران از »ایستادگی و اتحاد مقتدرانه ملت، 
مسئولان و نیروهای مسلح« و »تحمل شکست سخت در 
حملات نظامی« فهمیده‌اند که ملت ایران و نظام اسلامی 
را نمی‌توان با جنگ به زانو درآورد و گوش به‌فرمان کرد؛ 
بنابراین، اکنون این هدف را با »ایجاد اختلاف در کشور« 
دنبال می‌کنند که در مقابل، همه مردم و مسئولان و 
صاحبان حرف و قلم باید با همه وجود »سپر پولادین اتحاد 

مقدس و عظیم ملت« را حفظ و تقویت کنند.
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در بخش نخست 
سخنان‌شان، امام هشتم را ولی‌نعمت همه عالم وجود به‌خصوص 
ایرانیان خواندند و با تسلیت شهادت امام رئوف در بیان تأثیر 

تأکید رهبر انقلاب؛ همه مراقب باشند طراحی دشمن ایجاد تفرقه است

اتحاد مقدس و سپر پولادین دل‌ها
نباید مخدوش شود

برجسته سفر آن امام هُمام به خراسان، گفتند: مکتب اهل بیت 
که بعد از شهادت سیدالشهدا)ع( منزوی و مظلوم بود، در پرتو 
نتایج آن سفر از انزوا خارج شد و شیعیان روحیه‌ای یافتند که آن 
روحیه توانست شیعه را در تاریخ حفظ کند و پیروان مکتب اهل 

بیت را هر روز گسترش دهد.
ایشان، ایجاد جهش در ترویج مسئله عاشورا را دومین نتیجه 
مهم سفر امام هشتم به خراسان دانستند و افزودند: حضرت علی 
بن موسی‌الرضا)ع( با جلب توجه دل‌های مردم به قیام عاشورا، 
فلسفه و اهداف آن یعنی »مبارزه با بی‌عدالتی« و »تحمل نکردن 
فُجّار و فاسقان در جامعه اسامی« را در کانون اذهان مردم 
قرار دادند و زمینه‌ساز طرح و تبیین و ترویج بسیاری از معارف 

اجتماعی اسلام شدند.
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، در بخش دوم سخنان‌شان 
در باب مسائل روز، ایستادگی ملت در کمال قوت و قدرت را در 
جنگ تحمیلی دوم، باعث عظمت ویژه و عزت مضاعف ملت ایران 
در چشم جهانیان برشمردند و با طرح یک سؤال مهم گفتند: واقعاً 
علت دشمنی مستمر همه دولت‌های آمریکا با ایران در ۴۵ سال 

اخیر چیست؟
ایشان در پاسخ به این سؤالِ ظاهراً ساده اما پیچیده، افزودند: 
آمریکایی‌ها در گذشته علت حقیقی این دشمنی را زیر عناوینی 
مانند تروریسم، حقوق بشر، دموکراسی، مسئله زن و مسائل مشابه 
پنهان می‌کردند یا آبرومندانه می‌گفتند می‌خواهیم رفتار ایران را 
عوض کنیم اما این فردی که امروز در آمریکا سر کار است، علت 
حقیقی خصومت با ایران را لو داد و گفت »می‌خواهیم ایران به 
حرف ما گوش کند«؛ یعنی درواقع می‌خواهیم ملت ایران و نظام 

جمهوری اسلامی گوش به‌ فرمان ما باشد.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اهمیت درک عمیق این هدف 
شوم آمریکایی‌ها گفتند: آنها می‌خواهند ایران با این تاریخ بزرگ 

و ملت با این همه عزت و افتخار، گوش به‌ فرمان آمریکا باشد.
 کسانی که می‌گویند »چرا با آمریکا مذاکره مستقیم 

و مسائل را حل نمی‌کنید«، ظاهربین هستند
ایشان کسانی را که می‌گویند علت عصبانیت و دشمنی 
آمریکا شعار‌های ملت ایران است، افرادی ظاهربین خواندند و 
افزودند: کسانی هم که می‌گویند »چرا با آمریکا مذاکره مستقیم 
و مسائل را حل نمی‌کنید«، ظاهربین هستند؛ چرا که باطن قضیه 
این نیست و در سایه هدف واقعی آمریکا از دشمنی با ایران، این 

مسائل حل نشدنی است.
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، سخنان و اقدامات مقامات 
آمریکایی برای به زانو درآوردن و گوش به ‌فرمان کردن ملت ایران 
را اهانت به ایرانیان خواندند و تأکید کردند: ملت از چنین توقع 
زشتی بشدت رنجیده است و در مقابل این خواسته با قدرت 

می‌ایستد.
ایشان علت حقیقی جنگ اخیر را هم همین توقع و هدف 
خباثت‌آمیز دانستند و افزودند: رژیم صهیونیستی را تحریک و 
کمک کردند تا به خیال خود کار جمهوری اسلامی را تمام کنند؛ 
چرا که تصور نمی‌کردند ملت در مقابل آنها بایستد و آنچنان 

مشتی بزند که آنها پشیمان شوند.
رهبر انقلاب با اشاره به گرد هم آمدن عده‌ای از عوامل مزدور 
آمریکا در اروپا، یک روز پس از آغاز جنگ، برای بحث درباره 
تعیین حکومت بعد از جمهوری اسلامی، گفتند: این‌قدر متوهم و 

از تحقق اهداف سخیف‌شان خاطرجمع بودند که یک روز پس از 
شروع حمله برای تعیین حکومت بعدی جلسه گذاشتند و پادشاه 

هم تعیین کردند.
 خاک بر سر آن ایرانی که علیه کشور خود 

و به نفع یهود، صهیونیسم و آمریکا فعالیت می‌کند
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، با اشاره به حضور یک 
ایرانی در جمع آن ابلهان، گفتند: خاک بر سر آن ایرانی که علیه 

کشور خود و به نفع یهود، صهیونیسم و آمریکا فعالیت می‌کند.
رهبر انقلاب تصور خام فاصله میان مردم و نظام را از دیگر 
توهمات دشمنان و مزدورانشان خواندند و گفتند: ملت اما با 
ایستادگی در کنار نظام، نیروهای مسلح و دولت مشت محکمی 

به دهان همه آنها زد.
 ما و همه ملت ایران از کار بزرگ نیروهای مسلح تشکر می‌کنیم

ایشان قدرت‌نمایی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی را باعث 
تغییر معادلات خواندند و افزودند: ما و همه ملت ایران از کار بزرگ 
نیروهای مسلح تشکر می‌کنیم و پس از این نیز روز به روز و قدرت 

توانایی ایران و نیروهای مسلح آن افزوده خواهد شد.
  جمهوری اسلامی با وجود این دشمنی‌ها 

در ۴۵ سال گذشته هر روز قوی‌تر شده است
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، جمع‌بندی دشمن از 
حوادث اخیر را ناتوانی در از به زانو درآوردن ایران با جنگ و حمله 
نظامی دانستند و گفتند: جمهوری اسلامی با وجود این دشمنی‌ها 
در ۴۵ سال گذشته هر روز قوی‌تر شده و دشمن هم دریافته است 
که راه عقب راندن جمهوری اسامی، به‌کارگیری ابزار و وسایل 
خشن نیست بلکه باید در داخل کشور اختلاف و نفاق ایجاد کند.

 عوامل داخلی آمریکا و صهیونیسم در گوشه و کنار کشور 
 و گویندگان و نویسندگان غافل عاملان ایجاد اختلاف 

و چندصدایی هستند
ایشان عوامل داخلی آمریکا و صهیونیسم در گوشه و کنار 
کشور و گویندگان و نویسندگان غافل را عاملان ایجاد اختلاف و 
چندصدایی برشمردند و افزودند: امروز بحمدالله مردم متحدند و 
با وجود اختلاف سلایق سیاسی و اجتماعی، برای دفاع از نظام و 
کشور و ایستادگی در برابر دشمن یکپارچه‌اند که این اتحاد مانع 
تجاوز و تعرض دشمنان است و به همین دلیل هم در پی نابود 

کردن این وحدت هستند.
رهبر انقلاب صیانت از اتحاد ملی را وظیفه‌ای همگانی 
دانستند و گفتند: اتحاد مقدس، اجتماع عظیم و سپر پولادینِ 
دل‌ها و اراده‌های مردم نباید مخدوش شود و حفظ آن وظیفه 
اهل بیان و قلم و تحقیق، کسانی که توئیت می‌زنند و همه مردم 
و مسئولان کشور بخصوص مسئولان قوای سه‌گانه است که 
بحمدالله آنها نیز امروز در کمال اتحاد و همدلی با یکدیگر کار 

می‌کنند.
ایشان حمایت از خدمتگزاران کشور را ضروری خواندند و 
افزودند: مردم از خدمتگزاران از جمله رئیس‌جمهور که پر کار، 
پرتلاش و پیگیر است حمایت کنند؛ چرا که از چنین عناصری 

باید قدرشناسی کرد.
علائم و قرائن حاکی از آن است که امروز بیشترین تلاش دشمن 

بر خدشه‌دار کردن این همصدایی و همدلی و همکاری است
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، حفظ اتحاد بین »آحاد 
مردم با یکدیگر«، »مردم و دولت«، »آحاد مسئولان نظام با 
یکدیگر« و »مردم و نیروهای مسلح« را ضرورتی قطعی برشمردند 
و افزودند: علائم و قرائن حاکی از آن است که امروز بیشترین 
تلاش دشمن بر خدشه‌دار کردن این همصدایی و همدلی و 

همکاری است.
ایشان با تأکید بر اینکه وجود نظرهای گوناگون در مسائل 
مختلف هیچ اشکالی ندارد، گفتند: اهل فکر توجه کنند که ارائه 
فکری نو که مکمّل موجودیِ ملت باشد با تخریب و اهانت کردن 
متفاوت است و نباید مبانی جمهوری اسلامی را که باعث رشد 
ملت و ارتقای کشور و قدرت ملی است تخریب کرد. این کار 

خواست دشمن است اگرچه تکمیل مبانی اشکالی ندارد.
رهبر انقاب رژیم صهیونیستی را منفورترین رژیم و 
حکومت دنیا نزد ملت‌ها خواندند و خاطرنشان کردند: امروز حتی 
دولت‌های غربی همچون انگلیس و فرانسه هم که همواره حامی 
رژیم صهیونی بودند آن را محکوم می‌کنند؛ البته این محکومیت‌ها 

زبانی و بی‌فایده است.
 باید همچون اقدام مردم شجاع یمن کاری کرد که 

راه‌های کمک به رژیم صهیونیستی از همه طرف بسته شود
ایشان جنایات کنونی رؤسای رژیم صهیونیستی همچون قتل 
کودکان به وسیله گرسنگی و تشنگی دادن و به رگبار بستن آنها 
در صف غذا را در تاریخ بشر بی‌سابقه خواندند و افزودند: در مقابل 
این جنایات منزجرکننده باید ایستاد؛ البته ایستادگی با زبان و 
محکومیت فایده‌ای ندارد، بلکه باید همچون اقدام مردم شجاع 
یمن کاری کرد که راه‌های کمک به رژیم صهیونیستی از همه 

طرف بسته شود.
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، در پایان با اعلام آمادگی 
جمهوری اسلامی برای انجام هر اقدام ممکن در این زمینه، ابراز 
امیدواری کردند خداوند متعال با برکت دادن به حرکت ملت ایران 
و همه حق‌خواهان عالم، ریشه این سرطان عمیق و مهلک را از 
منطقه بکَند و ملت‌های مسلمان را بیدار و با یکدیگر متحد سازد.

در این مراسم، حاضران همراه مداحان اهل بیت آقایان حمید 
دادوندی و مجید بنی‌فاطمه، با قرائت زیارت امین‌الله و نوحه‌سرایی 

به سوگواری در سالروز شهادت امام هشتم)ع( پرداختند.

حسین شریعتمداری، مدیر‌مسئول کیهان در 
گفت‌وگوی اخیر برنامه راهبرد شبکه یک سیما، اظهار 
داشت: نتانیاهو و ترامپ هر دو دقیقاً چند ساعت بعد از 
حمله اعلام کردند که ظرف نهایتاً 72 ساعت یا چند روز 
کار امپراتوری ایران را تمام می‌کنیم. ترامپ هم تاکید 
داشت که در پی تغییرات بنیادین در نظام جمهوری 
اسلامی ایران هستیم و این همان براندازی و یا به تعبیر 
خودشان رژیم ‌چنج است که بعد از ناکامی آمریکا و 
صهیونیست‌ها در جنگ ‌۱۲روزه، یک جریان آلوده داخلی 
با تعبیر »‌تغییر پارادایم‌« که ترجمه دیگری از براندازی 
است، این آرزوی بر باد رفته دشمنان را دنبال می‌کند.

شریعتمداری با اشاره به بیانیه اخیر جبهه اصلاحات گفت: 
این بیانیه همان‌گونه که بلافاصله بعد از انتشار آن در قالب تیتر 
اول کیهان به آن پرداختیم، ترجمه فارسی سخنان نتانیاهو 
است. مدیر‌مسئول کیهان اظهار داشت که کاش یکی از اعضای 
اصلی جبهه اصلاحات هم در برنامه حضور داشت و توضیح 
می‌داد که کجای این بیانیه با خواسته‌های رسماً اعلام شده 
آمریکا و اسرائیل متفاوت است. وی در ادامه گفت؛ در گزارش 
ما اظهارات نتانياهو و هم‌سوئی بیانیه اصلاح‌طلبان به روشنی 

آمده است. این گوی و این میدان، بفرمایند توضیح بدهند.
مدیر‌مسئول کیهان در بخش دیگری از سخنانش 
به پیروزی بزرگ ایران در جنگ تحمیلی ‌۱۲روزه اشاره 
کرد و گفت: یقین داشته باشید که اگر دشمن کمترین 
احساس پیروزی و فقط احساس پیروزی داشت، هرگز به 
گدائی آتش‌بس نمی‌آمد. ما و همه جهان این ویژگی رژیم 
صهیونیستی را در غزه دیده‌ایم. شریعتمداری اظهار داشت: 
آمریکا و اسرائیل با دو توهم دست به حماقت زدند. اول آن 
که انتظار انسجام مثال‌زدنی مردم ایران در مقابل این حمله 
را نداشتند. به بیان دیگر دچار خودفریبی شده بودند و به 
نوشته فارین‌پالیسی، تبلیغات و پروپاگاندای گسترده رسانه‌های 
خود و برخی رسانه‌های هم‌سوی داخلی را خورده بودند و 
توقع داشتند که مردم در داخل کشور دست به اعتراض 
و احیاناً آشوب بزنند ولی با نتیجه کاملًا معکوس رو‌به‌رو 
شدند. وی درباره دومین توهم دشمنان گفت: آمریکا و رژیم 
صهیونیستی باور نمی‌کردند که حمله نظامی آنها، واکنش 
سنگین و پشیمان‌کننده نیروهای نظامی ما را به دنبال داشته 
باشد. حملاتی که بعد از ۲ روز اسرائیل را به قول حضرت آقا 
بیچاره کرد و به نوشته و اظهارنظر مقامات رسمی غرب، اگر 
ادامه پیدا می‌کرد، از اسرائیل جز نامی در تاریخ باقی نمی‌ماند.
شریعتمداری گفت: جنگ ‌۱۲روزه دو پیامد در افکار 
عمومی جهانیان نیز داشت. اول آن که همه مردم دنیا فهمیدند 
که ایران اسلامی بسیار مقتدر‌تر از آن است که دشمنانش تبلیغ 
می‌کنند و دوم این که به وضوح دیدند آمریکا و اسرائیل بسیار 
حقیر‌تر از آنند که در تبلیغات رسانه غرب نشان داده می‌شوند!

مدیر‌مسئول کیهان در پاسخ به سؤالی درباره مذاکره با 
آمریکا گفت: مذاکره در عرف بين‌الملل مکانیزم شناخته‌شده‌ای 
دارد و از سه بخش تشکیل می‌شود؛ کف مذاکره که شامل 
موضوعات مشترک است. بخش میانی مذاکره که محل 
گفت‌و‌گو و بده و بستان برای رسیدن به توافق است و بخش 
سوم، سقف مذاکره است. یعنی موارد و موضوعاتی که طرفین 
مذاکره در آن به توافق رسیده‌اند. شریعتمداری گفت؛ آمریکا 

پیشاپیش و از قبل سقف مذاکره را تعیین کرده و خواستار 
پذیرش آن از جانب ماست. در این حالت مذاکره هیچ معنا 
و مفهومی غیر از تسلیم ندارد و حاشا که ایران اسلامی و 

مقتدر اهل تسلیم باشد.
شریعتمداری در پاسخ به این پرسش مجری برنامه درباره 
اصرار بر بستن تنگه هرمز گفت: سخن از بستن تنگه نیست 
بلکه تحریم عبور کشتی‌ها و شناور دولت‌های متخاصم از 
تنگه هرمز است و افزود؛ تنگه هرمز یکی از اهرم‌های قانونی 
و مشروعی است که در اختیار ایران است و اظهار داشت؛ 
وقتی دشمن به یک جنگ ترکیبی علیه ما دست زده و 
از تمامی اهرم‌هائی که در اختیار دارد برای مقابله با ایران 
استفاده می‌کند چرا ما نباید از اهرم تنگه هرمز استفاده کنیم.

 مدیر‌مسئول کیهان توضیح داد: دو کنوانسیون بین‌المللی 
درباره آبراه‌ها وجود دارد. کنوانسیون ژنو و کنوانسیون جامائیکا. 
در این کنوانسیون‌ها آمده است اگر کشوری که آبراهه در 
آب‌های سرزمینی آن است، عبور برخی از کشتی‌ها و شناورها 
را با منافع و حاکمیت ملی خود در مخاطره ببیند، می‌تو‌اند 
عبور کشتی‌های متعلق به کشورهای متخاصم را از آبراهه 

تحت حاکمیت خود ممنوع کند. 
مدیر‌مسئول کیهان گفت؛ چرا نباید از این اهرم استفاده 
کنیم؟ و افزود این اقدام می‌تواند قیمت نفت را به ۲۰۰ دلار 
و بالاتر از آن افزایش دهد که ضربه اقتصادی ویران‌کننده‌ای 
برای کشورهای آمریکا، انگلیس فرانسه و آلمان خواهد بود 

و رژیم جعلی اسرائیل را هم به سقوط می‌کشاند.

شريعتمداری در ادامه گفت: در یکی از سفرهای آقای 
روحانی به یک کشور اروپایی، خبرنگاری درباره احتمال تحریم 
صادرات نفت ایران سؤال کرد و آقای روحانی گفت: اگر این‌طور 
 باشد ما هم تنگه‌ها را می‌بندیم از جمله تنگه هرمز و... . حضرت آقا
به وزارت خارجه گفتند که این نکته بایستی راهبرد وزارت 
خارجه باشد و شهید سلیمانی رضوان‌الله‌تعال‌ىعليه نيز 
نامه‌ای به آقای روحانی نوشتند و گفتند به خاطر این موضع 

مقتدرانه‌تان دست شما را می‌بوسم. 
مدیر‌مسئول کیهان گفت عجیب آن‌که هیچ کدام از 
آنهائی که مخالف کنترل تنگه هرمز و تحریم کشورهای 
متخاصم هستند، به این موضوع و یا به کنوانسیون‌های 

یاد‌شده اشاره‌ای نمی‌کنند.


